航宁院党发〔2022〕1 号

关于表彰 2021 年度优秀共产党员的通知

各创新研究中心、各职能部门：

2021 年度，研究院党支部在梅山党工委和北航校党委的大力

支持下，深入学习贯彻习近平总书记在庆祝中国共产党成立 100

周年大会上的重要讲话精神和党的十九届六中全会精神，扎实开展

党史学习教育和“建党百年”系列活动，以“周二夜学”、主题党

日为抓手，从严从实开展各项工作。为了树立典型、激励先进，综

合党员 2021 年度党支部活动参与度、疫情防控参与情况、民主测

评结果，党支部决定对 14 名优秀共产党员予以通报表彰。具体名

单如下：

一、 优秀共产党员

何莎、虞刚刚、王怡文、赵琪、戴雨田、白羽、杨张祥、

张孝琼、高飞、郭伟、高倩、沈琴、吴浩、钟鑫

特此通知。

中共北京航空航天大学宁波创新研究院支部委员会

2022 年 1 月 25 日

北航宁波创新研究院党支部支委会 2022 年 1月 25 日印发